
Zarządzenie Nr 120.6.2022 

Wójta Gminy Klembów 

z dnia 27 stycznia 2022r. 

 

 

 

w sprawie zmian planu finansowego dochodów i wydatków dla Urzędu Gminy w 

Klembowie na 2022 rok.  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

( Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z póź. zm.) oraz § 12 ust. 3 Rozporządzenia Ministra Finansów 

z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek 

budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (Dz.U. z 2019 r., poz. 1718) Wójt 

Gminy Klembów zarządza, co następuje: 

 

 

§1. 

1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy Klembów na rok 

2022 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§3. 

Zarządzenie obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

 

 

/-/ Wójt Gminy  

Rafał 

Mathiak 

  

  

   

  

         

  

 

          

 

 



 

 

Uzasadnienie:  

Dokonuje się zmian w wydatkach w planie finansowym Urzędu Gminy w Klembowie na 

podstawie wyprowadzonych zmian w budżecie na rok 2022 Zarządzeniem NR 0050.10.2022 z 

dnia 27 stycznia 2022.  

 

 



WYDATKI 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 120.6.2022 Wójta Gminy Klembów z dnia 27 stycznia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 2 756 799,96 0,00 2 756 799,96

01008 Melioracje wodne 10 949,96 0,00 10 949,96
4300 Zakup usług pozostałych 10 949,96 0,00 10 949,96

01009 Spółki wodne 30 000,00 0,00 30 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów
publicznych

30 000,00 0,00 30 000,00

01030 Izby rolnicze 2 850,00 0,00 2 850,00

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2%
uzyskanych wpływów z podatku rolnego 2 850,00 0,00 2 850,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 2 713 000,00 0,00 2 713 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 713 000,00 0,00 2 713 000,00

600 Transport i łączność 4 511 470,48 0,00 4 511 470,48
60013 Drogi publiczne wojewódzkie 4 011 531,91 -777,00 4 010 754,91

4430 Różne opłaty i składki 10 500,00 -777,00 9 723,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 001 031,91 0,00 4 001 031,91

60014 Drogi publiczne powiatowe 50 000,00 -2 942,00 47 058,00
4430 Różne opłaty i składki 50 000,00 -2 942,00 47 058,00

60016 Drogi publiczne gminne 415 938,57 0,00 415 938,57
4300 Zakup usług pozostałych 155 454,34 0,00 155 454,34
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 260 484,23 0,00 260 484,23

60095 Pozostała działalność 34 000,00 3 719,00 37 719,00
4300 Zakup usług pozostałych 34 000,00 0,00 34 000,00
4430 Różne opłaty i składki 0,00 2 942,00 2 942,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
fizycznych 0,00 777,00 777,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 273 000,00 0,00 273 000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 262 000,00 0,00 262 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 0,00 12 000,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
fizycznych 250 000,00 0,00 250 000,00

70095 Pozostała działalność 11 000,00 0,00 11 000,00

BeSTia Strona 1 z 6



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 2 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 0,00 9 000,00

710 Działalność usługowa 81 325,84 0,00 81 325,84
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 41 000,00 0,00 41 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 0,00 1 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 000,00 0,00 40 000,00

71095 Pozostała działalność 40 325,84 0,00 40 325,84
4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 0,00 35 000,00

6639

Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa
na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

5 325,84 0,00 5 325,84

720 Informatyka 100 500,00 0,00 100 500,00
72095 Pozostała działalność 100 500,00 0,00 100 500,00

2339
Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa
na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

2 500,00 0,00 2 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 0,00 18 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 0,00 80 000,00

750 Administracja publiczna 4 247 889,89 0,00 4 247 889,89
75011 Urzędy wojewódzkie 77 426,00 0,00 77 426,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 300,00 0,00 66 300,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 126,00 0,00 11 126,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 157 400,00 0,00 157 400,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 146 400,00 0,00 146 400,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 2 000,00
4220 Zakup środków żywności 2 000,00 0,00 2 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 0,00 7 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 868 363,89 0,00 3 868 363,89
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 0,00 3 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 311 425,00 0,00 2 311 425,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 163 000,00 0,00 163 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 423 150,64 0,00 423 150,64
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 58 922,00 0,00 58 922,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych 51 540,00 0,00 51 540,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 0,00 7 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 000,00 0,00 75 000,00
4220 Zakup środków żywności 2 000,00 0,00 2 000,00

BeSTia Strona 2 z 6



4260 Zakup energii 63 500,00 0,00 63 500,00
4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 0,00 20 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 0,00 3 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 453 014,25 0,00 453 014,25
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 12 100,00 0,00 12 100,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii 30 000,00 0,00 30 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 29 000,00 0,00 29 000,00
4430 Różne opłaty i składki 60 000,00 0,00 60 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 49 612,00 0,00 49 612,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 25 000,00 0,00 25 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 28 000,00 0,00 28 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00 0,00 100,00
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 30 000,00 0,00 30 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 0,00 20 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00 10 000,00

75095 Pozostała działalność 114 700,00 0,00 114 700,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 81 600,00 0,00 81 600,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 0,00 2 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 100,00 0,00 100,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 0,00 30 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 1 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 995,00 0,00 1 995,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa 1 995,00 0,00 1 995,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 263,34 0,00 263,34
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 540,00 0,00 1 540,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 191,66 0,00 191,66

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 334 750,92 0,00 334 750,92
75404 Komendy wojewódzkie Policji 5 000,00 0,00 5 000,00

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 5 000,00 0,00 5 000,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 317 750,92 0,00 317 750,92

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 60 000,00 0,00 60 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 500,00 0,00 2 500,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 500,00 0,00 1 500,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 38 000,00 0,00 38 000,00

BeSTia Strona 3 z 6



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 79 250,92 0,00 79 250,92
4260 Zakup energii 32 000,00 0,00 32 000,00
4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 0,00 15 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 27 000,00 0,00 27 000,00
4430 Różne opłaty i składki 12 500,00 0,00 12 500,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 7 000,00 0,00 7 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 1 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 0,00 6 000,00

75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 5 000,00 0,00 5 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 2 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 0,00 3 000,00

757 Obsługa długu publicznego 450 000,00 0,00 450 000,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

450 000,00 0,00 450 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

450 000,00 0,00 450 000,00

758 Różne rozliczenia 350 000,00 -4 000,00 346 000,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 350 000,00 -4 000,00 346 000,00

4810 Rezerwy 350 000,00 -4 000,00 346 000,00
801 Oświata i wychowanie 1 191 919,33 0,00 1 191 919,33

80101 Szkoły podstawowe 591 919,33 0,00 591 919,33
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 442,33 0,00 23 442,33
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 568 477,00 0,00 568 477,00

80104 Przedszkola 600 000,00 0,00 600 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego 600 000,00 0,00 600 000,00

852 Pomoc społeczna 600,00 0,00 600,00
85216 Zasiłki stałe 600,00 0,00 600,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 600,00 0,00 600,00
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 40 000,00 0,00 40 000,00

85395 Pozostała działalność 40 000,00 0,00 40 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

40 000,00 0,00 40 000,00

BeSTia Strona 4 z 6



854 Edukacyjna opieka wychowawcza 8 000,00 0,00 8 000,00

85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
motywacyjnym 8 000,00 0,00 8 000,00

3250 Stypendia różne 8 000,00 0,00 8 000,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 968 548,67 0,00 4 968 548,67

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 300,00 0,00 3 300,00
4430 Różne opłaty i składki 3 300,00 0,00 3 300,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 4 025 807,00 0,00 4 025 807,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 228 200,00 0,00 228 200,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 010,00 0,00 11 010,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 905,00 0,00 40 905,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 860,00 0,00 5 860,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 000,00 0,00 18 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 0,00 6 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 709 080,00 0,00 3 709 080,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 652,00 0,00 6 652,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00 0,00 100,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 12 500,00 0,00 12 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 12 500,00 0,00 12 500,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 665 941,67 0,00 665 941,67
4260 Zakup energii 500 000,00 0,00 500 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 0,00 4 000,00
4430 Różne opłaty i składki 1 540,00 0,00 1 540,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 401,67 0,00 160 401,67

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 5 000,00 0,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 5 000,00
90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 10 000,00 0,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00 10 000,00
90095 Pozostała działalność 246 000,00 0,00 246 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 146 000,00 0,00 146 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

100 000,00 0,00 100 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 104 892,12 0,00 1 104 892,12
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 669 700,00 0,00 669 700,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury 669 700,00 0,00 669 700,00

BeSTia Strona 5 z 6



92116 Biblioteki 359 300,00 0,00 359 300,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury 359 300,00 0,00 359 300,00

92195 Pozostała działalność 75 892,12 0,00 75 892,12
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 846,63 0,00 47 846,63
4260 Zakup energii 3 500,00 0,00 3 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 24 545,49 0,00 24 545,49

926 Kultura fizyczna 143 353,00 0,00 143 353,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 84 353,00 0,00 84 353,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 283,00 0,00 3 283,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 470,00 0,00 470,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 42 600,00 0,00 42 600,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 0,00 4 000,00
4260 Zakup energii 20 000,00 0,00 20 000,00
4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 0,00 4 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00 10 000,00

92695 Pozostała działalność 59 000,00 0,00 59 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

40 000,00 0,00 40 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 0,00 15 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 0,00 4 000,00

Razem: 20 565 045,21 -4 000,00 20 561 045,21

BeSTia Strona 6 z 6


